
 

 
 

 

 

 

 

Eniro presenterar uppdaterad preliminär tidplan för 
rekapitaliseringen 

 
Nasdaq Stockholm-noterade Eniro AB (publ) (”Eniro” eller ”Bolaget”) har tidigare 
meddelat att Bolaget tillsammans med Bolagets långivande banker utarbetat en plan 
för rekapitalisering (”Rekapitaliseringen”). Med anledning av att tidplanen för 
Bolagets Rekapitalisering senarelagts har även Bolagets årsstämma, som tidigare 
meddelats, senarelagts till den 7 juni 2017. Uppdaterad preliminär tidplan för 
Rekapitaliseringen följer nedan. 
 
Rekapitaliseringen förutsätter att ett antal beslut fattas av årsstämman. Kallelse till 
årsstämman innefattande sådana beslutsförslag offentliggörs genom separat 
pressmeddelande denna dag. 
 
 
Preliminär tidplan  

 
Nedanstående tidplan är preliminär och kan komma att ändras.  
 
7 juni 2017    Årsstämma  

8 juni 2017     Offentliggörande av prospekt för Utbyteserbjudandena  

13 juni – 4 juli 2017  Acceptperiod för Utbyteserbjudandena  

6 juli 2017    Offentliggörande av utfallet av Utbyteserbjudandena  

20 juli 2017    Offentliggörande av villkor i Kontantemissionen 

27 juli 2017    Offentliggörande av prospekt avseende Kontantemissionen  

28 juli 2017    Avstämningsdag för deltagande i Kontantemissionen 

1 – 29 augusti 2017  
 

Teckningsperiod i Kontantemissionen 
 
 

För mer information, vänligen kontakta:  

Örjan Frid, VD Eniro, tel 0705 611 615 

Eniro är ett ledande sökföretag för personer och företag i Norden. Med kvalitetsäkrat innehåll och bästa 

användarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptäckter och bidrar till levande närområden. Eniros innehåll är 

tillgängligt genom internet- och mobiltjänster, tryckta kataloger samt nummerupplysnings- och sms-tjänster. I Sverige 

erbjuder Eniro tjänsterna Eniro.se, DinDel, Proff.se och 118 118 samt apparna Eniro, Eniro Navigation och Eniro på 

sjön. Varje vecka har Eniro Sveriges digitala tjänster 2,6 miljoner unika besökare som gör 4,9 miljoner sökningar. 

Eniro Group har omkring 1 700 anställda och verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget är 

noterat på Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer om Eniro på enirogroup.com, 

twitter.com/eniro, facebook.com/eniro.  

 


